BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34385009 TITAN 385 9/95 -100- 1,002,603.621493.5232015 1500 668.4024153.00%, 4.78%

Despacho : 0226656 Cant: 15 -

73105409485015
16/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,002,603.62
I.V.A.INSCRIP.  % 210,546.76

TOTAL 1,241,298.38

20716388 CAE

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 38/100

$

$

$

$

21

$

28,148.00

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 212.95 924 0.14 1366.05

901 0.75 7519.53 902 0.90 9023.43

915 1.00 10026.04

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 65/100 DOLARES tipo de cambio: